
Město Nové Město na Moravě

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„„Dodávka výpočetní a kancelářské techniky III, Nové Město na Moravě 2021““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000095“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "„Dodávka výpočetní a kancelářské
techniky III, Nové Město na Moravě 2021“" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Milan Ječný
Sídlo: Hrubý Rohozec 9 9

51101 Turnov
IČO: 45523291
Datum a čas doručení nabídky: 26.10.2021 10:18
Nabídková cena: 761 465,68 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: AUTOCONT a.s.
Sídlo: Hornopolní 3322/34

70200 Ostrava
IČO: 04308697
Datum a čas doručení nabídky: 26.10.2021 08:20
Nabídková cena: 865 076,19 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: C SYSTEM CZ a.s.
Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10

63600 Brno
IČO: 27675645

1 /3



Město Nové Město na Moravě

Datum a čas doručení nabídky: 26.10.2021 12:51
Nabídková cena: 879 561,10 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Ing. Josef Pelant
Sídlo: Seménkovice 2

44001 Postoloprty
IČO: 44611404
Datum a čas doručení nabídky: 26.10.2021 01:25
Nabídková cena: 909 436,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: FLAME System s.r.o.
Sídlo: Dr. Maye 468/3

70900 Ostrava
IČO: 26846888
Datum a čas doručení nabídky: 22.10.2021 10:21
Nabídková cena: 997 403,00 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "„Dodávka výpočetní a kancelářské techniky III, Nové Město na Moravě 2021“":

Název: Milan Ječný
Sídlo: Hrubý Rohozec 9 9

51101 Turnov
IČO: 45523291
Nabídková cena: 761 465,68 Kč včetně DPH

- vybraný dodavatel splnil podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci
- hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH
- žádný účastník výběrového řízení nebyl vyloučen

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- seznam referenčních dodávek:
1) Gymnázium Turnov, dodávka ICT vybavení,SW a dataprojektoru, v 5/2021, 675 100,00 Kč bez DPH
2) Střední průmyslová škola technická Jablonec nad Nisou, nákup notebooků, v 5/2020, 239 189,00 Kč
bez DPH
3) Vzdělávací centrum Trutnov, nákup notebooků, v 2/2020, 751 515,00 Kč bez DPH
4) Gymnázium Trutnov, Nákup PT,noteboků,switche, v 12/2018, 204 244,00 Kč bez DPH
5) Střední zdravotnická škola České Budějovice, dodávka IT vybavení, v 10/2018, 500 310,00 Kč bez DPH

2 /3



Město Nové Město na Moravě

- specifikace nabízeného zboží

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
-

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

-

V NMNM dne 27.10.2021

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.

3 /3


